
da Ladies, ve které si ženy mohou vybrat ze tří
základních dámských modelů brašen, spojují-
cích v sobě jednoduchou eleganci i praktičnost.
DICOTA vyniká především vysokou kvalitou
svých výrobků, která zaručuje dlouhodobou ži-
votnost produktů a zajišťuje maximální ochra-
nu vašeho notebooku. Dokladem kvality je rov-
něž pětiletá garance na všechny typy brašen. 

Veškeré další podrobnosti naleznete na in-
ternetových stránkách www.dicota.cz.

Uvidíme, jestli UltraCase S najdete :-)

Ceny:

BacPac Jump – šedý, BacPac Jump – oranžo-
vý, ActivePac – modrý, ActivePac – šedý,
Spot – USB lampička, Brilliant – čistící sprej
na klávesnici a obrazovku

Otázky:

1. Co vyrábí  společnost DICOTA?
a) pouzdra bez speciálního zaměření
b) brašny na  notebooky
c) sportovní oblečení

2. Do jaké skupiny patří UltraCase S?
a) Multies
b) Solids
c) Profesionals

3. Záruka na tašky  DICOTA je...
a) 3 roky
b) 4 roky
c) 5 let

4. Vyrábí DICOTA brašny vhodné i pro
ženy?

a) ano, řadu  Ladies
b) ne, pouze univerzalni brašny pro ženy

i muže
c) ne, vůbec  takové brašny nevyrábí

5. Co nového by vás potěšilo najít v sor-
timentu  DICOTA?

Soutěž s firmou DICOTA
EASTERN EUROPE, s. r. o.
DICOTA je mezinárodní firma, která vyrábí vy-
soce kvalitní brašny a kufry na notebooky. Na
českém trhu působí úspěšně již přes 10 let a mů-
že se pochlubit širokým sortimentem s jemným
designem a optimální ochranou pro mobilní vy-
bavení, který vychází vstříc nejrůznějším přáním
zákazníků. DICOTA nenabízí pouze vhodný kufr
či brašnu pro Váš notebook, ale také pouzdra
na kapesní počítače, organizéry a sub-note-
booky v různých velikostech. Vybrat si můžete
rovněž brašnu, která je prostorově uzpůsobena
nejen pro notebook, ale i pro tiskárnu včetně
dalšího příslušenství. DICOTA se neustále sna-
ží reagovat na rychlý rozvoj oblasti IT a rozšiřo-
vat svůj sortiment o nové zajímavé výrobky. Mi-
mo jiné nabízí široký sortiment příslušenství
k notebookům, např. číselnou klávesnici, optic-
kou myš, síťový kabel, čistící sprej, lampičku
a další. Novinkou pro tento rok je speciální řa-

SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ

Svoji volbu označte tímto způsobem: ✗

Platné při odeslání do 3. 12. 2003 PC WORLD, Seydlerova 2451/11, 158 00 Praha 5

1

5

a b c 2 a b c 3 a b c 4 a b c

Odesílatel:

Ulice, číslo:

PSČ, obec:

Telefon, e-mail:

Videopůjčovna na webu
V internetové  videopůjčovně Cinetik (www.ci-
netik.cz) si můžete půjčit filmy naDVD, které vám
budou zaslány domů poštou. Neplatíte za každé
jednotlivé vypůjčení filmu zvlášť, tak jako v tra-
dičních půjčovnách. Zaplatíte měsíční paušál
a můžete si filmy začít půjčovat. U cenového pro-
gramu EKONOM s měsíčním paušálem 350 Kč
můžete mít najednou vypůjčeny 2 filmy, zároveň
si však takto můžete vypůjčit nejvíce 4 filmy mě-
síčně. Každý film si však můžete ponechat libo-
volně dlouho po dobu, kdy máte řádně zaplace-
né předplatné. U cenového programu AKTIV s mě-
síčním předplatným 550 Kč si můžete najednou
vypůjčit nejvíce 2 filmy; celkový měsíční počet zá-
půjček není omezen. Zároveň probíhá v součas-
né době zkušební provoz cenového programu
STANDARD, který uživatelům umožňuje mít na-
jednou vypůjčena nejvíce 3 DVD bez dalších ome-
zení. Tento cenový program v současné době ne-
ní možné aktivovat. -FEL-

Transmeta rychlejší
Společnost Transmeta, specializující se na pro-
cesory s nízkou spotřebou, představila nový pro-
cesor s názvem Officeon TM 8 000. Zároveň s je-
ho uvedením byl uvolněn nový Benchmark, který
umožňuje porovnat výkon tohoto procesoru s je-
ho přímou konkurencí – tedy Pentiem M od In-
telu. Podle testů provedených tímto programem
překonává novinka, pracující na 1 100 MHz, Pen-
tium M na 900 MHz. Díky tomuto nárůstu výko-
nu by se mohl Officeon dostat tam, kam se to je-
ho předchůdci (Crusoe) nepovedlo. Ten měl totiž
sice velice nízkou spotřebu, ale jeho výkon znač-
ně pokulhával. S novými procesory, které se bu-
dou vyrábět 0,13mikronovým procesem do frek-
vence 1,3 GHz a po přechodu na 0,09mikronový
proces pak mají dosáhnout až 2 GHz, by se Trans-
meta chtěla prosadit hlavně na trhu s ultraleh-
kými a tenkými notebooky. -HV-

COL registrátorem
Czech On Line se stal a licencovaným regist-
rátorem českých domén. Společnost zahájila
registraci jako komerční registrátor v novém
Decentralizovaném systému v úterý 14. října
2003 na serveru DOMENY.COL.CZ. Registrace
u Czech On Line bude nabízena za ceny nižší než
u bývalého monopolního registrátora CZ.NIC.
Poplatek za registraci nové domény byl stano-
ven na 600 Kč a poplatek za roční vedení zá-
znamu na 700 Kč. Již druhá registrace je nabí-
zena za výhodnější ceny. Partnerům, kteří re-
gistrují 100 a více domén, poskytuje Czech On
Line status subregistrátora. Subregistrátorům
zprostředkuje přístup do centrálního registru
přes svůj automatizovaný elektronický systém,
a to za cenově výhodnějších podmínek. Partne-
ři si tak mohou zvolit vlastní cenovou strategii
pro své koncové zákazníky. -TJi-


